
Kuvendi i Komun€s
Nr.02l_!eO
Dzrt9: 15.06,2022
N0 baze t€ nenit 11, rrenit 12
sh,kronja (c), te Ligiit Nr.0
Kosov€s" nr.28/15, qershor
Lo,kal, "Gazeta zyrtarc e Republ
048 p€r Menaxhimin e Fin
nr.27103 qershor 2008,,, bazuar
St:tutit td Komunds s6 Mali
01.06.2022 td DrejtorisU per Elu
mbajtur, me datd: 13.06;.2022

PER. MIRATIIyIIN E K

1. lMiratohet Korniza afatmesrne
theks t€ ve9ant6, p5r vitin2}zlj

2.Riomiza afatme sme buxhetore

Paga dhe meditjro
Mallra dhe shdrbime
Komunali
Subvencione dhr: trans
Investime kapitale
Tatali:

3. JPjes€ p€rb€rese e k€itij vend
(Kr\B) per vitet 2A23-2025.

4. P€r zbatimin e ketij vendimi
Financa.

5. Pas miratimit nga Kuvendi i
Ligiit nr.03lL-040, per V
(QIIK) nr.l0/2019, p€r shqyrri
me Rregulloren (QRK) nr.
Mallishev€s.

VerLdimi ju d€rgohet
Arkivit td Komun€s
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l'::."'



Reprub

K

epubll viis
osiova nt

i )Kofi,un

blic of Kosovo

alis;heae
per Er,tx Financa

/lG

DATii)/A:

REFERENC.E:

PER/2LAITO:

ACC:
NGA./IOD/FROM:
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Te nderuar!

))azuar ne qarkoren bu
Financave ,Punds dhe Transfi

13.cts.2022 rc erre nga Ministria
irnet fillestare hartirnin e buxheti
5,Dr:ejtoria pdr onorni.Buxhet d

ne(K{B)komunal
qyrtqj dhe ta derg

td cilen ja paraqe{inr
rj ne l(uvend per

2023 dhe projeks net buxhetore 20t4-

o
per viti.n fiskal 2023 dhe vlersi virlot
Financa ka pregatitur Kornizen
Komitetit per Politike dhLe Fin
miratinL.

Kufijt bu dhe projeksionet
2025 i jane bashkangjitur kesaj

R.espektf !
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